

Warszawa, dnia 16 marca 2011 r.

Zamawiający:

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
ul. Mokotowska 43, 00-551 Warszawa
e-mail: dzp@frse.org.pl

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

dotyczy: postępowania na świadczenie usługi hotelarsko-gastronomicznej oraz restauracyjnej w zakresie spotkań i konferencji na terenie całej Polski dla programów działających w ramach Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w podziale na pakiety, numer postępowania **ZP-5/FRSE/2011**.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1.

Jesteśmy zainteresowani realizacją Pakietu D, proszę tylko o odpowiedź czy podany termin 30.06 -02.07.2011 jest terminem nie do ruszenia? Możemy Państwu zaproponować inne wolne u nas terminy.

Gdzie mogę znaleźć dokumenty wymagane do złożenia oferty przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin 30.06.2011 – 02.07.2011 r. jest ostateczny i nie ma możliwości zorganizowania spotkania w innym terminie.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż wszystkie dokumenty wymagane do złożenia oferty znajdują się na stronie internetowej www.frse.org.pl w zakładce zamówienia publiczne. Dokumenty można również otrzymać w formie papierowej w siedzibie Zamawiającego tj. w Warszawie przy ulicy Mokotowskiej 43.

Pytanie 2.

Chciałbym przedstawić Państwu swoją ofertę dotyczącą Części nr 6 – Pakiet F, - Świadczenie usługi hotelarsko-gastronomicznej oraz restauracyjnej z zakresie spotkań i konferencji. Zanim jednak to uczynię mam pytanie czy nasza lokalizacja, czyli Nadarzyn (25 km od Warszawy) Państwu odpowiada. Pytam, ponieważ po dokładniejszym wczycaniu się w opis doczytałem się, że lokalizacją powinna być okolice Wyszkowa.



Janczak



Piotr Sosnowski



Sława Malinowska

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami załącznika nr 2 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) obiekt powinien znajdować się w odległości 80 km od Centrum Warszawy, w okolicach Wyszkowa.

W związku z powyższym, Zamawiający nie dopuszcza możliwości organizacji szkoleń w miejscu innym niż okolice Wyszkowa.

Pytanie 3.

Niestety terminy podane przez Państwa mamy już zarezerwowane, możemy zaproponować następujące terminy.

1. 15.04-20.04.2011r dla ok. 20 osób

2. 3-8.05.2011r.

3. 13-18.05.2011r.

4. 28.08-02.09.2011r.

5. 04.09-09.09.2011r.

Posiadamy jeszcze wolne terminy w październiku i listopadzie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości zmiany terminów określonych w załączniku nr 2 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Pakietu B.

Z UP. KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO
CZŁONEK ZAŁĄDNI FRSE



Tomasz Bratek